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Izstādes Agritechnica 2023 laikā 
pirmoreiz tiks izrādīta jaunā sējmašīna 
Väderstad Seed Hawk 600-900C  
Väderstad, viens no pasaulē vadošajiem augsnes gatavošanas agregātu un sējas tehnoloģiju 
ražotājiem, iepazīstina ar jauno bezaršanas sistēmas sējmašīnu Seed Hawk 600-900C. 
Būvēta, izmantojot Seed Hawk kaltveida lemesīšu koncepciju, kas sevi jau ir pierādījusi, 
jaunā Seed Hawk 600-900C ir veidota Eiropas un starptautiskajiem tirgiem. 

Väderstad ir vairāk nekā 30 gadu pieredze kā vadošajam bezaršanas sistēmu ražotājam Kanādā. 
Väderstad Seed Hawk sējmašīna ir labi zināma ar tās precizitāti, daudzpusību un spēju izmantot lauka 
potenciālu bezaršanas apstākļos. 

– Esam priecīgi paziņot, ka pavisam drīz Eiropas un starptautiskajos tirgos nonāks jauna Seed Hawk 
saimes sējmašīna – jaunā Väderstad Seed Hawk 600-900C, saka Bjorns Jeansons (Björn Jeansson), 
Väderstad Sējmašīnu produktu direktors, un turpina: 

– Seed Hawk 600-900C ir pilnīgi jauna sējmašīna, kas veidota, izmantojot Seed Hawk kaltveida lemesīšu 
sistēmu, kas sevi jau ir pierādījusi. 

Seed Hawk 600-900C ir aprīkota ar lielu tvertni, kurai ir trīs nodalījumi, tāpēc iespējama dažādu sēklu un 
mēslojuma izmantošana. Tā izmanto īpaši precīzo Fenix III dozēšanas sistēmu, lai nodrošinātu 
vienmērīgu produktu plūsmu uz sēklas un mēslojuma iestrādes lemesīšiem, un mašīna tiek vadīta, 
izmantojot iPad-esošo vadības sistēmu Väderstad E-Control. Lai nodrošinātu izcilu darba rezultātu, sējot 
tieši augu atliekās vai pēc pasējas kultūrām, Seed Hawk kaltveida lemesīti var papildināt arī ar izvēles 
aprīkojumu - priekšējo disku. 

– Ar prieku gaidām tikšanos ar lauksaimniekiem šī gada nogalē izstādē Agritechnica, kurā pirmo reizi  
pasaulē būs apskatāma jaunā Seed Hawk 600-900C sējmašīna, saka Bjorns Jeansons. 

Jaunā bezaršanas sistēmas sējmašīna Väderstad Seed Hawk 600-900C pirmoreiz būs apskatāma 
starptautiskajā izstādē Agritechnica, kas 2023. gada novembrī norisināsies Hanoverē. Tā būs pieejama 
pasūtīšanai 2024. gada beigās, un pirmo sērijveidā ražoto sējmašīnu piegāde lauksaimniekiem sāksies 
2025. gada sākumā. 

Lai saņemtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties: 

 
Vilhelm Ektander 

Produktu mārketinga vadītājs 
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Par Väderstad 

Väderstad nodrošina moderno lauksaimniecību ar inovatīvu un ļoti efektīvu lauksaimniecības aprīkojumu un 
metodēm. Atvieglojot lauksaimnieka darbu un uzlabojot tā rezultātus, uzņēmuma vīzija ir kļūt par pasaules vadošo 
partneri, ko saista ar izcilu lauku apstrādi. Uzņēmumu grupa ir ģimenes uzņēmumi, grupas galvenais birojs atrodas 
Vāderstadā, Zviedrijā. Väderstad uzņēmumu grupa ir pārstāvēta 40 valstīs un visos kontinentos. 2022. gadā 
Väderstad strādāja 2 000 strādājošie un apgrozījums sasniedza 550 miljonus EUR. 
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